
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
          www.szpital.zlotow.pl       e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 
     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
  PN-N-18001:2004 

      
  

Złotów, dnia 30 listopada 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

nr postepowania 17/ZP/2021 

 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na zasadach określonych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych, którego 

przedmiotem jest „Świadczenie usług w zakresie utrzymywania czystości i dezynfekcji oddziałów 

szpitalnych i innych komórek Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie oraz 

transportu wewnątrzszpitalnego (ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów)”. 

 

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie zwany dalej Zamawiającym, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2019., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem platformy zakupowej tj. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow złożono 4 oferty.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia to:  

część 1 – 3 111 900,00 zł brutto, część 2 – 590 000,00 zł brutto. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty w zł 

brutto 

 

liczba osób 

zatrudnionych 

do realizacji 

przedmiotu 

zamówienia 

na umowę o 

pracę - etat 

Cena oferty w zł 

brutto 

 

liczba osób 

zatrudnionych 

do realizacji 

przedmiotu 

zamówienia 

na umowę o 

pracę - etat 

Część 1 Część 2 

1. 

 

Izan + Sp. z o.o. 

ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków 

NIP 7960001798  

oraz 

Naprzód Hospital Sp. z o.o. 

ul. Traktorowa 126, 91-204 

Łódź 

NIP 9452179410  

4 174 760,02 zł 37 1 043 522,96 zł 8 

2. 

Konsorcjum 

Fudeko S. A.- lider konsorcjum 

Fudeko Med Sp. z o. o 

ul. Spokojna 4, 81-549 Gdynia, 

Fudeko NIP 7010252178, 

Fudeko Med NIP 7010252178 

3 564 849,60 zł 37 970 617,60 zł 8 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow


S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy2021-11-30 w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 
 

 

 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
  PN-N-18001:2004 

      
 

3.  

DGP Clean Partner Sp. z o. o.  

ul. Zygmunta Słomińskiego 

15/52, 00-195 Warszawa, NIP 

691-24-97-105- lider 

konsorcjum 

oraz 

SEBAN Sp. z o.o. ul. 

Jesionowej 9A, 40-159 

Katowice, NIP 954-273-78-65,  

oraz 

DGP PROVIDER Sp. z o. o., ul. 

Środkowej 20, 59-220 Legnica, 

NIP 9571069923 

oraz 

7 MG Sp. z o. o. ul. 

Najświętszej Marii Panny 14, 

59-220 Legnica,  

NIP: 6912528159, 

oraz 

PARTNER MEDICA Sp. z o.o 

ul. Najświętszej Marii Panny 5 

e, 59-220 Legnica,  

NIP 6912511532 

3 763 800,00 zł 37 591 703,20 zł 8 

4. 

Medicare Services spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

WPU spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Gietkowska 10, 10-170 

Olsztyn 

3 234 724,03 37 764 257,03 8 

 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

Marcin Druszcz 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/519835) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


